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Il Team

  

SEGRETARIO GENERALE

Domenico Mauriello

domenico.mauriello@assocamerestero.it [1]

 

SEGRETERIA DI DIREZIONE
Annalisa Gennaretti  
annalisa.gennaretti@assocamerestero.it [2]  [3]

 

VALORIZZAZIONE NETWORK CCIE
Direttore ad interim
Domenico Mauriello
domenico.mauriello@assocamerestero.it [1]
 

ORIENTAMENTO STRATEGICO E MODELLI DI
BUSINESS
Responsabile
Michele Torre
michele.torre@assocamerestero.it [4]
 
Michela Moriconi
michela.moriconi@assocamerestero.it [5]
 
Giancarlo Vallefuoco (Internship)
giancarlo.vallefuoco@assocamerestero.it [6]
 
 

PROCEDURE PER IL FINANZIAMENTO MINISTERIALE
Responsabile ad interim
Michele Torre
michele.torre@assocamerestero.it [4]
 
 Michela Moriconi
michela.moriconi@assocamerestero.it [5] 
  

MARKETING E SVILUPPO SERVIZI PER IMPRESE E ISTITUZIONI
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Direttore
Pina Costa
pina.costa@assocamerestero.it [7]
 

PROGETTI NAZIONALI, EUROPEI E INTERNAZIONALI
Responsabile
Lidia Marconi   
lidia.marconi@assocamerestero.it [2] 
 
 Silvia Fontana
silvia.fontana@assocamerestero.it [8] 
 
 

RELAZIONI ESTERNE ED EVENTI DI RETE
 Responsabile ad interim
 Pina Costa  
pina.costa@assocamerestero.it [7] 
 
 Lidia Marconi   
lidia.marconi@assocamerestero.it [2] 
 
 Simona Italiani
simona.italiani@assocamerestero.it [9]  
  
 

COMUNICAZIONE E SERVIZI DIGITALI
Responsabile ad interim
Pina Costa  
pina.costa@assocamerestero.it [7]  
 
 Silvia Fontana
silvia.fontana@assocamerestero.it [8]
 
Roberta Giuffrida
roberta.giuffrida@assocamerestero.it [10]
 
Simona Italiani 
 simona.italiani@assocamerestero.it [9] 
 

BILANCIO E SERVIZI GENERALI
Coordinamento
 Matilde Squarcia
matilde.squarcia@assocamerestero.it [11] 
 

SEGRETERIA, AFFARI GENERALI E ORGANI
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COLLEGIALI
Annalisa Gennaretti
annalisa.gennaretti@assocamerestero.it [12]
 
Anna Maria Ferrara
annamaria.ferrara@assocamerestero.it [13]
  

 

AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE
 Matilde Squarcia
matilde.squarcia@assocamerestero.it [11] 
 
  
  
 

ORGANIGRAMMA [14]

 

  Ultima modifica: Giovedì 24 Luglio 2025 
      

Condividi

Reti Sociali
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